ふじみ野市告示第329号

ふじみ野市立スポーツセンター空調設備導入検討及び設置工事設計業務について、公募型プロポーザル方式により受託者を公募するので、下記のとおり公告する。

令和5年11月20日

ふじみ野市長 高畑 博

記

## 1 業務概要

(1) 業務名

ふじみ野市立スポーツセンター空調設備導入検討及び設置工事設計業務

(2) 業務内容

各施設の競技スペースを対象とした空調設備設置工事に係る以下の設計業務を行う。なお、設計についてはアリーナのみを対象とする。

- ア 総合体育館空調設備導入検討
- イ 上野台体育館空調設備設置工事に係る基本設計及び実施設計
- ウ 駒林体育館空調設備設置工事に係る基本設計及び実施設計
- (3) 履行期間 契約締結の日から令和6年9月30日まで
- (4) 業務に係る提案の上限額及び下限額は、下表のとおりとする。

上限額	32,	303,	000円
下限額	19,	382,	日日日日

※上記金額には、消費税及び地方消費税を含むものとし、各年度の支払い 上限額については、実施要領にて確認すること。

## 2 スケジュール

No.	内容	期日
1	実施要領等の公表	令和5年11月20日(月)
2	質問書の提出	令和5年11月21日(火)から12月
		8日(金)午後5時まで
3	施設見学の申込み	令和5年11月27日(月)まで
4	施設見学	令和5年12月1日(金)から12月7
		日(木)まで
5	質問書に対する回答	令和5年12月14日(木)まで
6	参加申込書及び企画提案書	令和5年12月26日(火)午後5時ま
	の提出	で
7	審査結果通知及び公表	令和6年1月15日(月)
8	契約締結	令和6年1月下旬

## 3 その他

- (1) 手続において使用する言語及び通貨 日本語及び日本国通貨に限る。
- (2) 契約書作成の要否 要
- (3) 詳細説明

本プロポーザルに係る詳細な説明は、「ふじみ野市立スポーツセンター空調設備導入検討及び設置工事設計業務に係る公募型プロポーザル実施要領」等にて確認すること。

4 担当部局

<del>7</del> 3 5 6 - 8 5 0 1

ふじみ野市福岡一丁目1番1号

ふじみ野市市民活動推進部文化・スポーツ振興課スポーツ振興係

電話番号 049-220-2090 (直通)

ファクス番号 049-269-4774

電子メール sports@city.fujimino.saitama.jp